



Kulttuurineuvontaa kirjastoista, 01.04.2023 - 31.12.2024

Tiivistelmä

Hankkeessa kehitetään Pohjois-Pohjanmaan kuntien kirjastoille kulttuurineuvonnan toimintamalli, hyvinvointilähteen käyttötavat elintapaohjauksessa, palvelupolut ja asiakasneuvonnan muodot Pohteen hyvinvointi- ja elintapaohjauksen kanssa. Hankkeeseen osallistuu viisi kuntaa, Kempele, Kuusamo, Reisjärvi ja Tyrnävä Kalajoen lisäksi. Hankkeen toimenpiteitä toteuttamaan palkataan hankekoordinaattori.

Tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on kehittää Pohjois-Pohjanmaan kuntien kirjastoille kulttuurineuvonnan toimintamalli.

Hankkeessa tehdyt toimenpiteet ja tulokset

Teemana palvelujen kehittäminen. Asiasanat ja tagit: palvelujen kehittäminen, hyvinvointi, kulttuurihyvinvointi ja kulttuurineuvonta.

Hankkeessa kehitetään Pohjois-Pohjanmaan kuntien kirjastoille kulttuurineuvonnan toimintamalli

Toimenpiteet ovat

- 1) Kulttuurineuvonnan toimintamalli suunnitellaan yhteistyössä kuntien kirjaston, kulttuuripalvelun, kansalaisopiston, yhdistysten ja Pohteen elintapa- ja hyvinvointiohjauksen kanssa. Hanke hyödyntää o.o. tietoa kulttuurineuvonnasta
- 2) Hankkeessa suunnitellaan henkilökohtaisen ja ryhmäneuvonnan toimintatapoja lähineuvontana ja etäneuvontana ja
- 3) Hankkeessa testataan kehitettyjä toimintatapoja kohderyhmässä ja suoritetaan arviointia vaikuttavuudesta
- 4) Hankkeen aikana tutustutaan alueen kulttuurineuvola- ja kulttuurineuvontatoimintaan

Kohderyhmät Ja yhteistyökumppanit

Kirjastojen asiakkaat, kirjaston ei-käyttäjät, työikäinen väestö, työttömät, ikääntyneet, kirjastojen henkilökunta ja sidosryhmät, kuten Pohteen elintapa- ja hyvinvointiohjaus ja sen kumppanit. Hankkeessa ovat Kalajoen lisäksi mukana Kempele, Kuusamo, Reisjärvi ja Tyrnävän kunta.

Hankkeen kustannukset ja rahoitus

Hankkeen hyväksyttävät kokonaiskustannukset ovat 50000 euroa, johon on saatu 40000 € avustus Pohjois-Suomen aluehallintovirastolta. Varat käytetään pääosin henkilöstön palkkoihin yms. kuluihin

Vastuuorganisaatio

Kalajoen kaupunki, Kalajoki akatemia, Kirjasto. Hankkeen johtaja Juha Isolehto, yhteyshenkilö Anita Ohtamaa.